全練第 25-0009 号
2025年９月 10 日

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
正会員 各位

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
会   長 横山 雅也

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟

「2025 年度臨時社員総会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より JGRA の活動にご理解、
ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、JGRA 事務所移転に伴う定款変更の必要性のため、「2025年度臨時社員総会」を開
催させていただくこととなりました。定款変更には社員（JGRA会員）の過半数が出席（委任状、
WEB 参加可能）し、全社員（全会員）の 3分の 2以上の賛成が必要となります。ご多用のことと
存じますが、何卒、ご事情ご理解賜りご協力いただきます様お願い申し上げます。
なお、同封にて出欠確認、議決権行使書、欠席の場合の委任状を送付させていただきます。大変
お手数ですが、ご回答をご署名の上、10月 10日（金）までにご返送ください。なお、下記WEB
フォームからも「出欠確認」「議決権の行使」「委任状」についてご回答いただけます。是非、ご
利用ください。それでは、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 締切日 2025 年１０月 10 日までに  必ずご返信・ご回答ください

「『2025 年度臨時社員総会』 出決確認、議決権行使、委任状」WEB 回答フォーム

１．会員専用 WEB フォームで回答の場合：左記 QR コード、または下記 URL から

https://web.user-page.jp/new_form/?prm=f7e555350%2F213-057531
２．e-mail の場合 : info@jgra.or.jp

3. FAX の場合 ：03‐５７７２‐３８２２

会 議 名 公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟「2025 年度臨時社員総会」
開 催 日 2025年 10月 21日（火）PM1:30 ～ PM1:40（約 10分程度の見込）
会  場
開催方法

＜会場＞「ワイム貸会議室 高田馬場」
東京都新宿区高田馬場 1-29-9 TDビル 6階 Room３B
※会場スペースが小規模ですので、お座席がご用意できない場合があります。
下記 Zoomによるご参加をお勧めいたします。
＜会場・Zoomによるハイブリッド方式＞
Zoom情報は別紙に記載。または、後日メールにて送付させていただきます。

議    案 決議事項 第１号議案 定款変更の件
同封書類 議案資料、出欠確認票・委任状、記入例、WEB 回答の方法、Zoom 情報

https://web.user-page.jp/new_form/?prm=f7e555350%2F213-057531

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟

2025 年度臨時社員総会【2025 年 10 月 21 日（火）】

臨時社員総会 出欠確認票

出 欠
ご出席（Zoom） ・ ご出席（会場） ・  ご欠席

※ご出席の場合、会場スペースが小規模のため「Zoom 出席」をお勧めします。

ブロック 北海道・東北・関東・中部・関西・中四国・九州

登録施設名

登録代表者名                  印

※ご欠席の場合、下記の議決権行使書、または委任状にご記入ください。

議決権行使書

第 1 号議案 定款変更の件（定款 第 2 条「事務所」の所在地記載の変更）

承認する ・ 以下の代理人に委任する ・ 承認しない

※議決権を代理人に委任する場合に下記にご記入ください。

委 任 状

私は、定款第 19 条に基づき                を代理人と定め、次の権限
を委任します（※議長、又は会長名が記入された委任状は無効となります）
１．2025 年 10 月 21 日開催の公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟「2025 年度臨時社員

総会」に出席し、予定の議案に関する一切の議決権の行使。
（総会の続行または延期の場合も同じ）

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟
会長 横山雅也 殿

●出欠確認票・委任状の記入例

本社員総会は、会員の皆様により、第 1号議案「定款の変更」の審議を行います。
本総会が成立するための出席者数は定款第 18 条「総会の決議は、総正会員の議決権の過半数を有
する正会員が出席し、出席した当該正会員の 3 分の２以上の議決権に当たる多数をもって行う。」
と規定されております。
また、定款第 19 条「正会員は、代理人に議決権の行使を委任することができる。ただし、代理人は
他の正会員とする。２．総会に出席しない正会員は、理事会の決議によって書面または電磁的方法
により議決権を行使することができる」と規定されております。
つきましては、本記入例参照の上、「出欠確認票」・「議決権行使書」・「委任状」返送にご協力賜り
ます様お願い申し上げます。

貴施設の代表者の出欠確認です。

「ご出席」「ご欠席」のどちらかに〇を記

入してください。

※登録代表者以外の出席は認められま

せん。

※「ご欠席」の場合は、「議決権行使書」

に「承認する」「代理人に委任する」「承

認しない」のいずれかに○をご記入くだ

さい。

「代理人に委任する」場合は、下の「委任

状」に代理人名をご記入いただき、ご署

名・ご捺印の上、ご返送願いします。

登録施設名及び登録代表者名は、本書

の封筒の宛名通りとなります。

委任状の代理人は当日出席される会員

名（個人名）を記入し、委任をしたい会員

が出席をするか確認できない場合は。出

席率の高い副会長の個人名ご記入をお

勧めいたします。

副会長 加藤賢治、  吉田智行、

太田智也、  北岡利昭

※議長に議決権はございません。議長予

定の横山雅也（会長）の記入は無効扱い

となりますためご留意ください。

日付・施設名・代表者の署名・個人印 （捺印を忘れず

に！）

返信締切日 2025 年１０月１０日（金）までにお願いいたします。